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M.7.1.1.1. Tam sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar, ilgili problemleri çözer. 
M.7.1.1. Tam Sayılarla 

İşlemler 
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M.7.1.1.1. Tam sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar, ilgili problemleri çözer. M.7.1.1.2. Toplama işleminin 
özelliklerini akıcı işlem yapmak için birer strateji olarak kullanır. 

M.7.1.1. Tam Sayılarla 
İşlemler 
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M.7.1.1.2. Toplama işleminin özelliklerini akıcı işlem yapmak için birer strateji olarak kullanır.M.7.1.1.3. Tam sayılarla çarpma 
ve bölme işlemlerini yapar. 

M.7.1.1. Tam Sayılarla 
İşlemler 
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M.7.1.1.3. Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.M.7.1.1.3. Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar. 
M.7.1.1. Tam Sayılarla 
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M.7.1.1.3. Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.M.7.1.1.5. Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri 
çözer. 

M.7.1.1. Tam Sayılarla 
İşlemler 

EK
İM

 

6
.H

A
FT

A
 

(1
4

-2
0

) 

M.7.1.1.5. Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer. 
M.7.1.1. Tam Sayılarla 
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M.7.1.2.1. Rasyonel sayıları tanır ve sayı doğrusunda gösterir.M.7.1.2.2. Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder. M.7.1.2. Rasyonel Sayılar 

 


